
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                   
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ  ΚΡΗΤΗΣ                             Ρέθυμνο  22 Δεκεμβρίου  2021  
       Π Ρ Υ Τ Α Ν Ε Ι Α              
 

 
ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ : Διοικ. & Οικονομικών Υπηρεσιών  Αριθ. Πρωτ.: Εξ./30038          
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ      : Διοικητικού     
ΤΜΗΜΑ : A’ Προσωπικού   
ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ : Πανεπιστημιούπολη            
                    Γάλλου – 74100   ΠΡΟΣ:   ΕΛΜΑ ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΗ  
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : Ελευθερία Νικολουδάκη                                             Λέκκα 26, Αθήνα  
ΤΗΛΕΦΩΝΟ : 28310 – 77 898                       fax : 210 32 48 904 
Email                          : eleftheria.nikoloudaki@uoc.gr        email: elmadv@otenet.gr 
                                                                                                         
 
ΘΕΜΑ: «Δημοσίευση προκήρυξης μιας (1) θέσης ΔΕΠ  του Πανεπιστημίου Κρήτης»  
 
ΣΧΕΤ.:  Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης: AAY 733 
 
         Παρακαλούμε να δημοσιεύσετε μία (1) φορά, μέχρι τις 27-12-2021  το αργότερο, τη συνημμένη 
προκήρυξη μίας (1) θέσης   ΔΕΠ  του Πανεπιστημίου μας στις εξής εφημερίδες: 
 
 «ΕΦ. ΣΥΝΤΑΚΤΩΝ», «ΝΕΑ» (Αθηνών) 
«ΡΕΘΥΜΝΙΩΤΙΚΑ ΝΕΑ» (Ρεθύμνου) 
«ΧΑΝΙΩΤΙΚΑ ΝΕΑ» (Χανίων)  
«ΠΑΤΡΙΣ» (Ηρακλείου) 
 

Για την πληρωμή πρέπει να φροντίσετε ώστε το Τμήμα Α΄ Προσωπικού του  Παν/μίου μας (Α.Φ.Μ. 
090033943, Δ.Ο.Υ. Ρεθύμνου, τηλ. 28310 - 77 898 και 28310-77969, κ. Ελ. Νικολουδάκη) να έχει 
παραλάβει εντός 5 ημερών από την ημερομηνία δημοσίευσης τα εξής: (1) αίτηση, (2) ένα φύλλο της 
δημοσίευσης με υπογραμμισμένη την προκήρυξη, (3) τιμολόγιο με την αξία κατά χιλιοστόμετρο, σύμφωνα 
με την κοινή απόφαση των Υπουργών Επικρατείας και Οικονομίας και Οικονομικών αριθμ. 2/28783A/30-
8-2005 και (4) την εντολή αυτή με τη συνημμένη προκήρυξη, όπως τα παραλάβατε ηλεκτρονικά. 
Παρακαλούμε στο τιμολόγιο να αναγράφεται οπωσδήποτε στην περιγραφή ότι αφορά σε προκήρυξη 
θέσεων Διδακτικού Προσωπικού καθώς και ο αριθμός πρωτοκόλλου της απόφασης ανάθεσης υπηρεσιών 
δημοσίευσης 2205/25-02-2020. 

Επίσης παρακαλούμε η εκτύπωση να γίνει με στοιχεία Νο 6 ή σε περίπτωση ελλείψεως αυτών, με 
στοιχεία Νο 8, σύμφωνα με την απόφαση του Γ.Λ.Κ.  αριθμ. 13422/64. 
 
ΣΥΝΗΜΜΕΝΑ:   
- σχετ. Προκήρυξη Με εντολή Πρύτανη                                                
 Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη  
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ: της Διεύθυνσης Διοικητικού  
- Όλα τα Α.Ε.Ι.                                                                                                                      
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:     ΜΑΡΙΑ ΜΟΥΖΟΥΡΑΚΗ       
- Π.Τ.Π.Ε.   
  
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ:                               
- Ο.Υ. (Λογιστήριο)   
- Δ/νση Διοικητικού 
Τμήμα Α’ Προσωπικού     
 
 

mailto:eleftheria.nikoloudaki@uoc.g


          

 

 
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η   Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  
Π Α Ν Ε Π Ι Σ Τ Η Μ Ι Ο  Κ Ρ Η Τ Η Σ  
 
Γ Ε Ν .  Δ / Ν Σ Η :   Δ ιοικ. & Οικονομικών Υπηρεσιών 
Δ Ι Ε Υ Θ Υ Ν Σ Η :   Διοικητικού 
Τ Μ Η Μ Α :  Α’  Προσωπικού 
Τ Α Χ .  Δ / Ν Σ Η :    Πανεπιστημιούπολη  - Γάλλου  
                                      74100  Ρέθυμνο            
Τ Η Λ Ε Φ Ω Ν Ο :   2 8310 – 77 898   
F A X  :              2 8310 – 77 945  
 

 
Π Ρ Ο Κ Η Ρ Υ Ξ Η 

 
 
         To Πανεπιστήμιο Κρήτης προκηρύσσει την πλήρωση μιας (1) θέσης Διδακτικού Ερευνητικού 

Προσωπικού (Δ.Ε.Π.)  ως εξής: 

  

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΑΓΩΓΗΣ  

 

 ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  (τηλ. 28310 77650-1) 

Αριθμός προκήρυξης: Εξ./20224/808/7-10-2021, ΦΕΚ 3060/15-12-2021, τ. Γ’ 

• ΑΔΑ: Ψ8ΦΤ469Β7Γ-1ΒΘ, κωδικός  ΑΠΕΛΛΑ: APP 25351 
 
- Μία (1) θέση Διδακτικού Ερευνητικού Προσωπικού (Δ.Ε.Π.) της Βαθμίδας  του 

Αναπληρωτή Καθηγητή με  γνωστικό  αντικείμενο «Σχολική Ψυχολογία και 

Συμβουλευτική».    

 
Η προθεσμία υποβολής υποψηφιοτήτων και δικαιολογητικών λήγει στις 22 Φεβρουαρίου 2022.                     
 
     Οι αιτήσεις και τα δικαιολογητικά υποβάλλονται ηλεκτρονικά μέσω του πληροφοριακού συστήματος 
ΑΠΕΛΛΑ (http://apella.minedu.gov.gr). 
 
 

 
 
 
 
                                                                                       Ρέθυμνο 22 Δεκεμβρίου 2021 
                                                                                     
  Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ  
 
  
 

                            ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Μ. ΚΟΝΤΑΚΗΣ                         

http://apella.minedu.gov.gr/

